#### 华达汽车科技股份有限公司

# 关于持股5%以上股东增加一致行动人暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- ●本次权益变动系华达汽车科技股份有限公司(以下简称"公司"或"华达科技")持股5%以上非第一大股东张耀坤先生与杭州皖翰管理咨询合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州皖翰")、浙江臻远投资管理有限公司(以下简称"臻远投资")签署《一致行动协议》而结成一致行动关系,杭州皖翰与臻远投资为张耀坤先生新增一致行动人,导致持有的上市公司权益比例合计增加。本次权益变动不触及要约收购。
  - ●本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
- ●本次权益变动前,张耀坤先生持有公司股份21,952,000股,占公司总股本的5%,杭州皖翰持有公司股份21,952,000股,占公司总股本的5%,臻远投资管理的系列基金持有公司股份5,976,700股,占公司总股本的1.36%。张耀坤先生及其一致行动人杭州皖翰、臻远投资合计持有公司股份比例为11.36%。
- ●本次权益变动后,张耀坤先生及其一致行动人持有的公司股份 的减持将按照法律、行政法规、部门规章及相关证券监管的规定办理。

公司于2023年12月25日收到张耀坤先生发来的《简式权益变动报告书》,现将有关新增一致行动人及权益变动情况公告如下:

## 一、本次权益变动基本情况

## (一) 张耀坤及其一致行动人基本情况

#### 1. 张耀坤

姓名	身份证号码	性别	国籍	住所	通讯地址	通讯方式	是否取得其他 国家或者地区 的居留权
张耀坤	35222519850820****	男	中国	杭州市滨 江区闻涛 路	杭州市滨 江区闻涛 路	ı	否

#### 2. 杭州皖翰

#### (1) 基本情况

	r
企业名称	杭州皖翰管理咨询合伙企业(有限合伙)
认缴出资总额	1000 万元
执行事务合伙人	黄海霞
注册地址	浙江省杭州市萧山区盈丰街道平澜路 299 号浙江商会大厦 1 幢蚂蚁创新基地 2003 室 001
统一社会信用代码	91330109MAC83G9Y1D
经营范围	一般项目:企业管理:企业管理咨询;社会经济咨询服务;市场营销策划:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息技术咨询服务;人工智能公共服务平台技术咨询服务;广告设计、代理:广告制作:广告发布;互联网销售(除销售需要许可的商品);办公用品销售;电子产品销售;计算机软硬件及辅助设备批发;日用品销售
企业类型	有限合伙企业
经营期限	2023-01-13 至无固定期限
通讯地址	浙江省杭州市萧山区盈丰街道平澜路 299 号浙江商会大厦 1 幢蚂蚁创新基地 2003 室 001

#### (2) 合伙人基本情况

序号	合伙人性质	合伙人名称或姓名	认缴出资额 (万元)	认缴出资比例
1	普通合伙人	黄海霞	10	1.00%
2	有限合伙人	浙江募康科技有限公司	990	99.00%

#### 3. 浙江臻远

## (1) 基本情况

企业名称	浙江臻远投资管理有限公司
注册资本	2000 万元
法定代表人	伏嘉宝
注册地址	浙江省杭州市上城区元帅庙后 88-2 号 615 室
统一社会信用代码	91330522MA2B3EUN4E
基金管理人登记编号	P1067507
经营范围	服务: 投资管理
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)
经营期限	2017-11-13 至无固定期限
通讯地址	浙江省杭州市西湖区求是路 8 号公元大厦北楼 901 室

## (2) 股东情况

况

序号	股东姓名	认缴出资额(万元)	持股比例
1	张耀坤	700	35.00%
2	黄娟	500	25.00%
3	伏嘉宝	300	15.00%
4	孙小平	300	15.00%
5	杨忠瑞	200	10.00%

# 二、本次权益变动前后,张耀坤及其一致行动人拥有公司权益情

	本次权益变动前持有股份		本次权益变动数		本次权益变动后持有股份	
股东名称	股数(股)	占公司股份 总数比例	股数(股)	占公司股份 总数比例	股数(股)	占公司股份 总数比例
		<b>心</b> 数比例		心致证例		必数比例
张耀坤	21, 952, 000	5%	0	0%	21, 952, 000	5%
杭州皖翰	21, 952, 000	5%	0	0%	21, 952, 000	5%

臻远投资	5, 976, 700	1.36%	0	0%	5, 976, 700	1.36%
合计	49, 880, 700	11. 36%	0	0%	49, 880, 700	11. 36%

#### 三、其他情况说明

- (一)本次权益变动为持股5%以上非第一大股东新增一致行动人 ,导致持有的上市公司权益比例合计增加。不会导致公司控股股东、 实际控制人发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响 。
- (二)本次权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动报告书,详见公司2023年12月26日在《上海证券报》《证券时报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露的本次权益变动的《简式权益变动报告书》

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会 2023年12月26日